
UCHWAŁA NR XI/118/19
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia  długoterminowego kredytu bankowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się w 2019 roku długoterminowy kredyt bankowy do wysokości: 10.283.032,42 zł 
(słownie: dziesięć milionów dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące trzydzieści dwa złote 42/100 gr) na 
sfinansowanie planowanego w budżecie gminy na 2019 rok deficytu oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów.

2. Źródłem pokrycia będą wpływy z tytułu udziału gminy w podatku dochodowym od osób 
fizycznych.

3. Zabezpieczenie środków o których mowa w ust. 1 następuje w formie weksla in blanco na 
warunkach określonych w umowie i deklaracji do weksla.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach: 2019-2026.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 72EB3558-C47E-47FA-930A-4A06BAB040BA. Podpisany Strona 1




